ПРОТОКОЛ № 35
рассмотрения заявок, поданных на участие в продаже муниципального имущества

посредством публичного предложения
18 сентября 2015 года

Присутствовали:

	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

	Мокшин Ю.А.
	- начальник административно-правового отдела администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Макаров В.К.
	- руководитель управления экономического развития, инвестиций и финансами муниципального района Исаклинский;

	Власов А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и  допуск претендентов, подавших заявки на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения, по извещению, опубликованному в газете «Исаклинские вести» № 59 от 19.08.2015 года и размещенному на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 200815/0068771/02 от 20.08.2015 года.

Лот № 1. Автобус ПАЗ 32050R 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М32050R10004841, модель № двигателя 523400=11018719, кузов № 10004841, цвет зеленый, на запасные части. Место нахождения имущества: Самарская область, Исаклинский район, с.Новое Якушкино, ул.Школьная, д.9.

Цена первоначального предложения - 30000 рублей, «шаг понижения» - 3000 рублей,  «шаг аукциона» - 1500 рублей, сумма задатка - 3000 рублей, минимальная цена предложения  - 15000 рублей.

Лот № 2. Автобус ПАЗ 320560 1994 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТМ32059407591, модель № двигателя 5311, кузов № 9407591, цвет бело-зеленый, на запасные части. Место нахождения имущества: Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы, ул.Первомайская, д.4А.

 Цена первоначального предложения - 20000 рублей,  «шаг понижения» - 2000 рублей,   «шаг аукциона» - 1000 рублей, сумма задатка - 2000 рублей, минимальная цена предложения - 10000 рублей.

Лот № 3. Автомобиль легковой ГАЗ-3102 2000 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТН310200Y0993327, модель № двигателя *40620D*Y3086295*, кузов № 310200Y0109006, цвет снежно-белый. Место нахождения имущества: Самарская область, Исаклинский район, п.Сокский, ул.Школьная, д.5А.

Цену первоначального предложения - 25000 рублей, «шаг понижения» - 2500 рублей, «шаг аукциона» - 1250 рублей, сумма задатка - 2500 рублей, минимальная цена предложения - 12500 рублей.

Лот № 4. Мотороллер ПТМ 1983 года выпуска, на запасные части. Место нахождения имущества: Самарская область, Исаклинский район, п.Сокский, ул.Школьная, д.5А.

 Цена первоначального предложения – 1500 рублей, «шаг понижения» - 150 рублей,   «шаг аукциона» - 75 рублей, сумма задатка в размере 150 рублей, минимальная цена предложения - 750 рублей.

2. Установили: на 16-00 часов 14 сентября 2015 года на данные Лоты заявок на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения не поступило.

Рассмотрев представленные документы, комиссия единогласно приняла решение:

1. Продажу муниципального имущества посредством публичного предложения по Лотам № 1, № 2, № 3, № 4 признать несостоявшейся по причине отсутствия заявок на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения.
Председатель комиссии                     __________________            Л.Л. Британ
Зам. председателя комиссии              __________________            Ю.А. Мокшин

Члены комиссии:                                 __________________            А.В. Власов

                                                               __________________            В.К. Макаров

 Секретарь                                           ___________________            Н.Г. Федотова